
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УЛЬТ-ЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
628430 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Сургутский район, с.п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы 1/1,  

Тел. (3462) 738-234, е-mail: ult-sosh@yandex.ru, ИНН/КПП 8617014840/861701001   

 

ПРИКАЗ  

«3» июля 2024 года            № 10-у 

О зачислении учащихся в 1 класс на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии со статьей 67 Федерального закона «Об образовании в РФ» 

от 29.12.2012 года №273-ФЗ, с приказом Министерства просвещения от 

02.09.2020 года №458 «Об утверждении порядка приемки на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», на основании положения о порядке приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования МБОУ «Ульт-Ягунская СОШ», 

утвержденного приказом от 11.01.2021 №21, на основании личных заявлений 

родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс с 03.07.2023 года обучающихся согласно 

приложения 1.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

     

  

Директор                      Н.Н.Астапенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ult-sosh@yandex.ru


 

Приложение 1 к приказу от 3.07.2024  №10-у 

 

 

 

Список о зачислении учащихся в 1 класс на 2023-2024 учебный год 
 

1 Аджикабулова Хадиджа Баймамбетовна 07.09.2017 

2 Арутюнов Матвей Иванович 17.02.2018 

3 Гасанбеков Нурутдин Махмудович 19.09.2017 

4 Губерт Ангелина Дмитриевна 18.07.2017 

5 Джумандыков УмарМеджидович 24.07.2018 

6 Ельцов Никита Николаевич 15.06.2017 

7 Епаркин Матвей Сергеевич 30.07.2017 

8 Прямушко Иван Геннадьевич 07.12.2017 

9 Чеботарь Константин Сергеевич 02.10.2016 

10 Файрушин Адам Ильдарович 15.01.2017 
 


